
G
yru-Star

 

 

Kompaktní třídící systemy® 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.elvaprofi.cz www.bestjh.cz



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úvod 

 

Rychlý a účinný třídící systém , unikátní navržení pohyblivých hvězdic 

umožňuje využít maximální  třídící plochu a max. výkon prosívání. 

Rozvodový karbonový řemen a napínací systém ROSA ,které jsou 

uzavřeny a chráněny před poškozením , zajišťují nízké provozní a 

údržbové náklady. 
 
 

 

Zemina 

 

Vhodné pro třídění zeminy, rašeliny, k zasypávání potrubí.  
   

Kompost 

 

Oddělování velkých a nekompostovatelných položek, promíchávání 

k urychlení procesu kompostování. 
 

Provzdušňování 
 

Pro urychlení sušení a kvality zeminy a kompostu. 
 

Míchání a mísení 
 

Míchání substrátu a zeminy s kompostem ke zvýšení jeho kvality. 



Robustní konstrukce lopaty 

 

Dvojité dno lopaty s hranami z hardoxu a vyměnitelné lišty  
 

 

Přípravná deska  
 

K možnosti použití různých typů nosičů. 
 
 
 
 

 

Pohyblivé hvězdice 

 

Jejich konstrukce umožňuje rychlé samočištění během procesu třídění, 

to vylučuje ucpávání a zalepování lopaty i při použití velmi vlhkého 

substrátu.  
 
 
 
 
 
 

Utěsněná hnací jednotka 

Součástí je hydromotor, karbonový hnací řemen a  

utěsněná samomazná ložiska.

 


